
  
УКРАЇНА

Іркліївська сільська рада
Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

22.05.2018                                                                                                     №34

Про розгляд звернень
громадян

        Відповідно до пункту 1(делеговані повноваження)  статті 38 Закону
України   «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України   «Про
звернення   громадян»,  розпорядження  голови  райдержадміністрації  від
29.02.2008   №40  «Про  заходи  щодо  забезпечення  реалізації  громадянами
конституційного права на звернення» та з метою забезпечення своєчасного
розгляду  заяв  громадян  і  розв’язання  порушених  в  них  питань,  та
розглянувши колективне звернення жителів с.  Іркліїв,   виконавчий комітет
Іркліївської  сільської ради    в и р і ш и в :

1. Доручити  відділу  земельних  відносин  вивчити  дане  питання  та
доповісти на черговому засіданні виконавчого комітету.

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на членів виконавчого
комітету,  які  відповідають  за  напрямок  –  регулювання  земельних
відносин  та  охорону  навколишнього  середовища  Сухенка  В.О.  та
Тарандушку В.І

    
Сільський голова                                                                               І.М.Поїздник


